PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2024 ao EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO DE ASSOCIAÇÃO SEM FINS LUCRATIVOS PARA PARCERIA

NO 45º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE PARANAÍTA/MT

  A Comissão de Seleção para o Chamamento Público de Associação Sem Fins
Lucrativos para Parceria no 45º Aniversário do Município de Paranaíta/MT, nomeada pela Portaria
nº 433/2024, no uso de suas atribuições:

I. Comunicar que NÃO houve recursos sobre o Resultado Preliminar;

II. Divulgar o Resultado FINAL;

Código
Inscrição

EMPRESA CREDENCIADA

001 ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE PARANAÍTA - ACP

Paranaíta-MT., 02.05.2024.

_______________________________________
TALOANA GARCIA DA LUZ

Presidente da Comissão – PORTARIA 433/2024